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Indicadores suministrados por DNV

Descripcion
MATERIALES GENERALES
GAS Ol e
FUEIOIl ..o,
Cales
Piedras

Acero para pretensado ..........cccceeeeiiiiiiiiiiiniiis
Acero laminado

Camisas de acero para pilotes ..
Alambres para alambrados ........

Canos de hierro galvanizado ..........cccccooociiiieiiiiieen.n.

Canos de hormigon armado

Alambre tejido p/gaviones y colchonetas.......mmenee
Postes, varillones y varillas p/alambrados............ccc..

Membrana de polietileno 0 geotextil.........rcrsnenes
Tranqueras de madera
Lamparas

Conductores eléctriCoS ........ccoeeevvveeeeieeeeeeeeeeiiee e,

Tableros
Aluminio en chapa p/sefalamiento
Filler calcareo

Madera para encofrado ...........ccooeeeeiiiiiiiiiis

Apoyos de neopreno
Columnas para iluminacién
Baranda metalica peatonal
Pintura termoplastica reflectante
Esferillas de vidrio

Tachas reflectantes

Esmalte sintetico

Porticos, mensulas y carteles
Sellador de fisuras

Moldes metallicos

Accesorios para pretensado
Escamas para tierra armada
Mat. Especiales p/tierra armada
Clavos y alambres p/ataduras

Articulos pretensados ...........ccceeeeiiiiiiiie e
TUubOS A€ @CEIO ......oevvviiiiiiiic e
Camiones y SUS Chasis ..........cceeeiiiiieieeeeeiiiieee e
Maquinas viales autopropulsadas ..............cccccvveeennnnns

Cementos Asfalticos CA
Asfaltos diluidos E.M.-E.R.
Emulsiones asfalticas
Asfaltos modificados c/polimeros

Cafos y bévedas de chapa ondulada y galvanizada.......
Materiales para baranda metalica cincada para defensa

Suelo seleccionado
Lamina reflectiva p/sefialamiento
Puntas para fresado
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197808.59
341880.59
5070.62
76636.40
1941006.47
157280.79
137014.55
216240.30
442007.06
142389.65
193436.11
141709.10
94106.57
141709.10
160338.04
234718.08
39346.43
265452.22
5070.62
142839.02
118781.05
157280.79
65841.02
233371.73
86183.96
94106.57
242370.31
157280.79
142507.14
137014.55
1941006.47
142389.65
1941006.47
174978.89
160758.65
169791.00
284076.76
121636.28
964810.00
1309190.00
615538.00
1236466.00
1038.75
1038.75
85487.03
88547.36
147457.23



